



**RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS A :**

RCMP-GRC
Bid Receiving/Réception des soumissions
Attn: **Brianne Leach**
Email: Brianne.Leach@rcmp-grc.gc.ca

**SOLICITATION
AMENDMENT**

**MODIFICATION DE
L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments: - Commentaries :

THIS DOCUMENT CONTAINS A SECURITY REQUIREMENT

LE PRÉSENT DOCUMENT COMPORTE UNE EXIGENCE EN MATIÈRE DE SÉCURITÉ

Title – Sujet Architectural and Engineering (A&E) Services – TPOF Code Deficiencies		Date December 19, 2022
Solicitation No. – N° de l'invitation 202301325		Amendment No. – N° de la modification 01
Client Reference No. - No. De Référence du Client 202301325		
Solicitation Closes – L'invitation prend fin		
At / à :	14 : 00 (2pm)	EST (Eastern Standard Time) HNE (heure normale de l'Est)
On / le :	January 13, 2023	
F.O.B. – F.A.B See herein.	GST – TPS See herein.	Duty – Droits See herein.
Destination of Goods and Services – Destinations des biens et services See herein.		
Instructions See herein.		
Address Inquiries to – Adresser toute demande de renseignements à Brianne.Leach@rcmp-grc.gc.ca		
Telephone No. – No. de téléphone 343-541-8512		

Delivery Required – Livraison exigée	Delivery Offered – Livraison proposée
Vendor/Firm Name, Address and Representative – Raison sociale, adresse et représentant du fournisseur/de l'entrepreneur:	
Telephone No. – No. de téléphone	Facsimile No. – No. de télécopieur
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) – Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date



Solicitation Amendment: 001

This solicitation amendment 001 has been raised to:

- (A) Identify Changes to the RFP
 - (B) Respond to questions regarding the RFP
-

(A) CHANGES

(Change 1): At the cover page, solicitation closing date:

Delete: January 6, 2023 at 2:00 pm EST (Eastern Standard Time)

Insert: January 13, 2023 at 2:00 pm EST (Eastern Standard Time)

(B) QUESTIONS AND ANSWERS

Question 1: Appendix F, SRE 3 only includes Mandatory Requirements. Are there any Rated Requirements?

Answer 1: There are no point rated criteria. See 2.4.1 Mandatory Technical Criteria.

Question 2: Appendix A 1.4.2., 1.7.2, 2.1.1, and 2.6. indicate extensive requirements for FFE, furniture procurement & packages, however 1.3 Summary of Work are packages solely for base building fire and life safety upgrades. Please confirm that furniture scope is not required?

- a. If the FFE scope is actually required, can we assume that the +/- \$800K budget noted only includes the base building scope of work listed under 1.3 Summary of Work and the FFE scope listed separately under 2.6 is a separate budget?

Answer 2: Confirmed, furniture is not part of the scope of the resulting contract.

Question 3: In Appendix A, 1.3 Summary of Work, 14 design packages are noted. From our perspective, it would make the most sense to tender all 14 design packages as one project to bring one contractor on board through the Design-Bid-Build procurement. Please confirm that this is the intent.

Answer 3: As per section 1.3.1.2, the Consultant must determine the issuance for the construction tender packages.

Question 4: Due to the holidays, and staff taking time off to recharge, we'd like to request a 1 week extension to Jan 13, 2023.

Answer 4: The solicitation closing date has been changed. See section (A) Changes above.

Question 5: Our firm would like to request if an extension can be granted with regards to this opportunity.

Answer 5: The solicitation closing date has been changed. See section (A) Changes above.

Question 6: Can you please provide evaluation criteria and scoring?

Answer 6: Please refer to Answer 1.



Question 7: Can you also confirm that the technical response requirements are the Team Identification Form and team member resumes only.

Answer 7: Confirmed. Please refer to SRE 3.1 Evaluation Criteria.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME.